   137Elektronika Praktyczna 9/2006
A U T O M AT Y K A  P R A K T Y C Z N A
Przemysłowe zasilacze
sieciowe w obudowach DIN
Firma Lambda za pośrednictwem
krajowego dystrybutora
wprowadza do sprzedaży
miniaturowe, impulsowe zasilacze

Zakres zmian
napięcia
wyjściowego
[V]
Maksymalny
prąd
wyjściowy
[A]
Sprawność
[%]
MTBF
[h]
Ciężar
[g]
DPP25-5 5 5…6 5 78 288000 260
DPP30-12 12 9,9…12,1 2,5 82 288000 260
DPP50-15 15 11,9…15,1 3,4 85 273000 260
DPP15-24 24 22,5…28,5 0,63 80 287000 130
DPP30-24 24 22,5…28,5 1,3 84 288000 260
DPP50-24 24 22,5…28,5 2,1 86 273000 260
DPP100-24 24 22,5…28,5 4,2 87 239000 390
DPP50-48 48 48…56 1,05 87 273000 260
Obudowa zasilaczy o mocy 100 W ma szerokość 73 mm
zmienić wartość napięcia wyjściowe-
go w zakresie kilku procent wartości
nominalnej. Potencjometry umieszczo-